
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zamian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

w Orońsku stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

21 kwietnia 2013 r. 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. – o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 3 – Stanowiska, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy 

o pracę w urzędach gmin w części A. Stanowiska kierownicze urzędnicze po lp. 4 dodaje się: 

Lp

. 

Stanowisko Minimalne 

wymagania 

kwalifikacje 

Minimalne 

wynagrodzen

ie 

zasadnicze 

Maksymalne  

wynagrodzenie 

zasadnicze 

Maksymalna  

stawka dodatku 

funkcyjnego 

(jeśli 

przysługuje) 

Wykształcenie 

oraz  

umiejętności 

zawodowe 

Staż 

pracy 

(w 

latach) 

4a Zastępca 

kierownika 

referatu 

wyższe - X XVII 4 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA WÓJTA 

   /-/ Józef Bakuła 


